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Кіріспе

Студенттер «Этнографиялық музейтану» пәні бойынша емтиханды дәстүрлі жазбаша-офлайн форматта тапсырады.
UNIVER жүйесіне (univer.kaznu.kz) сұрақтар үш блокқа бөлу арқылы енгізіледі.
Емтихан өткізу регламенті: Емтихан алдын-ала бекітілген кесте бойынша өтеді.
Емтихан ережелері: Емтихан барысында студент ұялы телефон, оқулықтар, дәптер, құлаққап және т.б. бөгде заттарды ұстауға, өзімен бірге алып кіруге болмайды. Сонымен қатар басқа студенттермен сөйлесуге, артық қимыл жасауға, артына қарауға болмайды. Емтихан барысында бейне бақылау арқылы мониторинг тобы бақылап отырады. Аталған ережелерді бұзу фактісі анықталса, студент емтиханнан шығарылады.

Қорытынды емтихан 15 аптада алған білімнің нәтежиесі ретінде  жазбаша  түрде  жүргізіледі. Төмендегі тақырыптар бойынша тапсырмалар беріледі:
Этноархеология ғылымының зерттеу бағыттары.
Археологиялық мәдениеттер, археологиялық ескерткіштер.
Тарихи-мәдени мұраларды қорғау, пайдалану.
Қазақ жеріндегі балбал тастар  – этноархеологиялық ескерткіш ретінде. Балбалдардың зерттелуі.
Қазақ жеріндегі эпиграфикалық мұралар – этноархеологиялық ескерткіш ретінде. Жазу ескерткіштерінің зерттелуі.
Қазақ жеріндегі эпиграфикалық мұралар – этногархеологиялық ескерткіш ретінде. Жазу ескерткіштерінің зерттелуі.
Музей қорларындағы этноархеологиялық ескерткіштер.
Ежелгі тайпалар архитектурасы. Байырғы қоныстар.
Ислам архитектурасы, түрлері.
Қазақтың ежелгі баспаналары этноархеологиялық ескерткіш ретінде.  
Діни-культтік кешендер – этноархеологиялық ескерткіш ретінде.  
Далалық мешіт-медреселер – этноархеологиялық ескерткіш ретінде.
Көш-керуен жолдары, бағыттары.
Құдықтар, шығыр түрлері – этноархеологиялық ескерткіш ретінде: зерттелуі, қорғалуы.
Қазақстанның тарихи-мәдени қорық музейлері құрамындағы этноархеологиялық ескерткіштер.


Емтихан тапсыру кезінде студенттер қабілетті болуы тиіс:
- Этноархеологияның ғылым болып қалыптасу, даму тарихын саралай алу;
- Этноархеологияның ғылым болып қалыптасу, даму тарихын саралай алу;
- Этноархеология тарихындағы, дамуындағы кезеңдерге бөлінуін нақты зерттеулерге байланысты дәлелдей алу, Қазақстандағы ерте темір дәуірінің этноархеологиялық мәдениеттерін таралу аймағына қарай саралай алу;
- Этноархеология тарихындағы, дамуындағы кезеңдерге бөлінуін нақты зерттеулерге байланысты дәлелдей алу, Қазақстандағы ерте темір дәуірінің этноархеологиялық мәдениеттерін таралу аймағына қарай саралай алу;
- Қазақстан этноархеологиясының негізгі ғылыми зерттеу еңбектеріне баға беру.
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«6B02211-Этнология және антропология»  білім беру бағдарламасы бойынша  «Этноархеология» пәнінен емтихан қабылдау нұсқаулығы


	Критерий/ балл

	ДЕСКРИПТОРЛАР

	
	«Өте жақсы»   
	«Жақсы»   
	«Қанағаттанарлық»   
	«Қанағаттанарлықсыз»   

	
	90–100% (27-30 балл)
	70–89% (21-26 балл)
	50–69% (15-20 балл)
	25–49% (8-14 балл)
	0–24% (0-7 балл)

	Курстың теориясы мен тұжырымдамасын білу және түсіну
	"Өте жақсы" деген баға  этноархеология мәселесін саралап, аудиторияда өткен сабақты толық меңгеріп, терең  ғылыми тұжырым жасап, үш сұрақтың толық жауап жазу.
	"Жақсы" деген баға барлық жауап толық, бірақ кейбір мәселелер  қамтылмаған, материалды ұсынудың логикасы мен дәйектілігінде қате жіберілген. Жауапта стилистикалық қателіктердің болуы, терминдердің дұрыс қолданылмауы мүмкін.
	"Қанағаттанарлық" деген баға билетте ұсынылған сұрақтардың толық емес жариялануын қамтитын жауап үшін қойылады, негізгі ерекшеліктерді, үстіртін дәлелдейді, материалды ұсынудың логикасы мен дәйектілігінің бұзылуына жол береді, сұрақтардың мазмұнын ашпайды.
	Қойылған сұрақтарға дұрыс жауап жазбай, қате дәлелдеу, дұрыс емес қорытынды жасау.

	Негізгі ұғымдарды, теорияларды білмеу. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.

	Таңдалған әдістеме мен технологияны нақты практикалық тапсырмаларға қолдану
	Этноархеологияға қатысты сұрақтарды толық орындау, қойылған сұрақтардың мазмұнын ашу, курстың практикалық мәселелерін шешу.
	Оқу тапсырмасын ішінара орындау, курстың практикалық міндеттерін толық  аша алмау, ғылыми тұжырымдарды дұрыс жеткізе алмау.
	Негізгі дереккөздерге тиісті және орынды сілтемелер беріледі. 
практикалық Ұсынымдар маңыздылау емес, мұқият талдауға негізделмеген және таяз. Дәлелдер үстіртін қолданылады.

	Тапсырманы шешудің ұтымсыз әдісі қолданылған, сұрақтар жалпылама жазылған, зерттеулерді аз немесе мүлдем қолданбаған, нормадан асатын қателіктер мен кемшіліктер бар.
	Сұрақпен жауаптың мазмұны сәйкес келмейді. Практикалық ұсынымдар мүлдем жоқ немесе өте төмен сапада. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.

	Таңдалған әдістеменің ұсынылған практикалық тапсырмаға қолданылуын бағалау және талдау, алынған нәтиженің негіздемесі
	Оқу тапсырмасын толық орындап, қойылған сұраққа жан-жақты, дәлелді жауап беру, курстың практикалық мәселелерін шешу. Музейлік терминдерді қолдану, ғылыми тұжырымдар жасау.
	Тұжырымдамалық материалды пайдалануда 3-4 дәлсіздікке, жалпылау мен тұжырымдардағы кішігірім қателіктерге жол беріледі, бұл тапсырманың жалпы деңгейіне әсер етпейді.

	Негізделген ғылыми ережелердің қолданылуы туралы тұжырымдар нақты емес және нәтижесіз, стилистикалық және грамматикалық қателіктер, сондай-ақ практикалық шешімнің нәтижелерін өңдеуде дәлсіздіктердің болуы.
	Тапсырма өрескел қателіктермен орындалды, сұрақтарға жауаптар толық емес, тұжырымдамалық материалдар мен дәлелдер нашар пайдаланылған.
	Тапсырма орындалмады, қойылған сұрақтарға жауаптар жоқ, талдау материалдары мен құралдары пайдаланылмады. Қорытынды бақылау жүргізу қағидаларын бұзу.




Емтихан билеттері 3 сұрақтан тұрады. Дұрыс орындалған тапсырмалар үшін ең көбі-100 балл, оның ішінде бірінші сұраққа – 33 балл, екінші сұраққа-33 балл, үшінші сұраққа - 34 б

